INDEX

Irregularis an sit, qui emit Iudeus vel paganus potest
lanceas vel sagittas ad ex- in necessitate baptizare:
ercitum. 423 non tñ leuare de fonte. 26
Irregu. an sit, qui procurat Kyrie eleison quid signifi-
ne mulier generet. 424 cat. 242
Irregularis est consules ali- **L** Aicus si in necessitate
qd vnde mors sequat. 411 peccata mulieris au-
Irregularis est, qui portat li- dit, an cû ea postea con-
gna ad cõburendos hære trahere possit. 111
ticos. 413 Licentiã se habere dicenti
Irregulares regulariter qui an sit credendum. 156
sunt. 408 Locus indulgentiarum im-
Irregularitas an tollitur per propriẽ dicitur pro defun-
baptismum. 439 ctis. 303
Irregularitas ex solo homi- Luxuria. 177
cidio nõ cõtrahit nisi col- **M** Aior scientia requiri-
pa vel voluntas pœcedat tur in episcopo & cu-
vel scandalû sequatur. 419 rato quã in simplicibus
Irregularitas ortum vnde sacerdotibus. 198
de habuit. 407 Manus impositio sup caput
Irregularitas quid est. 407 an sit de necessitate. 104
Irregularitas sumitur tripli- Martyres & non confessio-
citer. 40 res quare in canone po-
Irregularitas vñ dicit. 407 nuntur. 271
Ite missa est, quid signifi- Materia baptismi est du-
cat. 305 plex. 19
Ite missa est, semp dicitur Mathias & Barnabas qua-
cum Te Deû, vel, Gloria re post cõsècrationem po-
in excelsis dicuntur. 305 nuntur. 291

INDEX

Matricidę minor est pœna fiat. 240
 quàm vxoricidę. 136 **Missam quis instituit.** 240
Matrimonium contrahere Modus concludendi colle
 prohibetur in cognatiõe etas. 241
 spiritali. 221 **Monialibus coeütium pœ**
Matrimoniu potius dicif, nitentia. 137
 quam patrimonium. 211 **Mortale peccatum: quare**
Matrimonium vbi fuit in- infra, Peccatum. 171
stitutum. 212 **Naturę lex.** 173
Matrimonij definitio. 210 **O** **Lei inunctio quid si.**
Matrimonij impedimenta **O** gnificat. 33
 duo sunt, quę impediunt, **O** ratiões quare fiüt p pue
 & non dirimunt. 203 **ro** baptizando. 32. & 33
Matrimonij inst tutionis **O** rare semper quomodo in
 duę sunt causę principa- telligitur. 314
 les. 212 **Ordo sacer in quibus tem-**
Memoria quare prius p vi poribus confertur. 199
 uis quã p mortuis fit. 88 **Ordo sacer vbi institutus**
Memoria qualiter fiat pro est. 189. & 190
 defunctis. ibidem **Ordinis sacri defini.** 190
Mensura falsa vtentiũ pœ- **Ordinis sacramentum sex**
 nitentia. 137 **habet necessaria.** ibid.
Missã audienda est vsq; ad **Ordinẽ recipiens in morta-**
 finem. 308 **li peccato mortaliter pec-**
Missã diei nõ debet omit- cat. 201
ti propter missam peculia **Ordinẽ suscipiēs q saltũ ex**
 rem. 312 **malitia deponed^o est.** 202
Missã vnde dicitur. 234 **Ordines sunt septem.** 191
Missę introitus quid signi- **Ortodox^o vnde dicif.** 275
 Oscula,